PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от 16.04.2018 г.                                                                                  № 46
                                                  ст-ца Незамаевская

О внесении изменений в постановление администрации Незамаевского сельского поселение Павловского района от 2 июня 2017 года № 46 «Об утверждении Программы профилактики нарушений, осуществляемой органом муниципального контроля - администрацией Незамаевского сельского поселения Павловского района»
  В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», с Законом Краснодарского края от 20 декабря 2017 года №3714-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «О государственном регулировании оборота алкогольной продукции на территории Краснодарского края», администрация Незамаевского сельского поселения Павловского района     п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района от 02 июня 2017 года № 46 «Об утверждении Программы профилактики нарушений, осуществляемой органом муниципального контроля - администрацией Незамаевского сельского поселения Павловского района» следующие изменения:
1) изложить в новой редакции  раздел I «Виды муниципального контроля, осуществляемого Незамаевским сельским поселением»:
                                                                      Приложение №1

                                                                      к  постановлению     администрации

                                                                      Незамаевского сельского поселения

                                                                      Павловского                             района

П Р О Г Р А М М А

профилактики нарушений, осуществляемая
органом муниципального контроля - администрацией
Незамаевского сельского поселения
Раздел I. Виды муниципального контроля, осуществляемого Незамаевским сельским поселением
	№

п/п
	Наименование

вида муниципального контроля
	Наименование органа

(должностного лица),

уполномоченного на

осуществление

муниципального контроля в соответствующей сфере

деятельности

	1
	2
	3

	1.
	Осуществление муниципального

контроля в области торговой деятельности
	Специалист 2 категории
Незамаевского сельского

поселения Е.В. Норец

	2.
	Осуществление муниципального

контроля в области благоустройства территории муниципального образования
	Ведущий специалист

Незамаевского сельского

поселения И.В. Фицкая

	3.
	Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения
	Специалист 2 категории

Незамаевского сельского

поселения Е.В. Норец

	4.
	Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве  подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых
	Ведущий специалист

Незамаевского сельского

поселения И.В. Фицкая

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования
Глава Незамаевского сельского
поселения Павловского района                                                                С.А. Левченко